(
Проект
)АДМИНИСТРАЦИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __.04.2023г.			                       	                                                     № ____

О выявлении правообладателя ранее
учтенного               объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», руководствуясь и Уставом Киквидзенского муниципального района Волгоградской области,
постановляю:
	1. В отношении сооружения расположенного по адресу: Волгоградская область, р-н Киквидзенский, ст-ца Преображенская, ГКТП- 830 по ул. Энгельса, кадастровый номер 34:11:080003:1786,  площадь застройки 2,6 кв.м. в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности на основании плана приватизации областного производственного энергетического объединения "Волгоградоблэлектро", утвержденного Решением Комитета по управлению государственным имуществом Волгоградской области N 279 от 02.11.1995, выявлено акционерное общество «Волгоградоблэлектро», ИНН 3443029580, ОГРН 1023402971272.
	2. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил существование, что подтверждается актом осмотра от 06.04.2023г.  N 735 (прилагается).
3. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской области осуществить действия по внесению необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Киквидзенского муниципального района Волгоградской области Виноградову Н.Н.

Глава Киквидзенского
муниципального района
Волгоградской области	    						       С.Н. Савин

Разослано: в дело, Виноградовой Н.Н., отдел по управлению имуществом, АО «Волгоградоблэлектро»

Подготовила:
О.В. Милаева
тел. 8 (84445) 3-16-40